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Accés
* Aéroport Cannes Mandelieu — 12 min
* Aéroport International Nice — 25 min
* (Cannes La Croisette — 15 min
* Nice—-40 min
* Monaco — 50 min
* [talie— 70 min
 StTropez—90 min

FRANCE

PROVENCE
COTE D 'AZUR

MONACO

“y

felied Royal

CANNES

ocalisation "
LRV e

‘,{\‘I ;‘.(”. - =
LN

PR
 as ‘K
s : ":’:“».i’ >
5 MANDELIEU




Destination Mandelieu-La-Napoule - Cannes
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Nos points forts :

e Hotel 4* les pieds dans |I'eau a 2 pas de Cannes, avec
vue panoramique sur la mer et les lles de Lérins

* Facile et rapide d’acces : a seulement 25min de
I'aéroport international de Nice et 15 min de la
Croisette a Cannes

e 1500m? de salons de réunion (19 salons modulables
dont une pléniére jusqu’a 700m?)

* Un espace de restauration dédié aux groupes avec
terrasses panoramiques face a la piscine et la mer

 Nombreuses possibilités d’animations sur place
(incentive, activité nautique, discotheque privatisable,
casino, golf, tennis)

e Grand parking gratuit



Les chambres

213 chambres — 32 m?
50 % vue mer — 50 % vue golf
Chambres avec terrasse

QUALITE & MODERNITE

Prestations

* Wifi gratuit en illimité
* Room service 24h/7j




Vue Golf Vue Mer




Le Royal Bay

Vue panoramique sur les
lles de Lérins

Dédié aux groupes pour les
déjeuners et diners

De 15 a 300 Couverts

Le Blue Lemon

Restaurant individuel
Chic & Casual

CUISINE MEDITERRANEENNE



https://my.matterport.com/show/?m=6h1egNcyusL
https://my.matterport.com/show/?m=6h1egNcyusL
https://my.matterport.com/show/?m=9f1eiVYcNKr
https://my.matterport.com/show/?m=9f1eiVYcNKr
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FACE A LA MER
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DINERS DE GALA

VUE MER

UNIQUE
Pullman Cannes Mandelieu Royal Casino

Diners en extérieur
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Hétel Pullman Cannes
Mandelieu

Un cadre unique pour vos
séminaires et incentives

MODULABLES

Les espaces
* 19 Salles de réunions dont :
e 1500 m? d’espaces
modulables
* Pléniere de 700 m?
* 11 salles de commissions




NOMS DES ESPACES
RIVIERA A
RIVIERA B
RIVIERA C

s,
RIVIERA A+B+C* ‘,%
RIVIERA A+B*
RIVIERA B+C
LES ILES A
LES ILES B
LES ILES C

s,
LES ILES A+B+C _’%
LES ILES A+B

LES ILES B+C

AZUR ‘D

CONSEIL b
11 EXECUTIVES b
AGORA

TERRASSE RECEPTION
TERRASSE RIVIERA
TERRASSE PISCINE
ROYAL BAY b

Bavclus °f

200

241

260

700

441

501

98

80

99

277

167

167

76

36
22,87
359
280
220
1500
470

250

Hauteur

5,15

5,15

5,15

5,15

2,80

2,80

2,80

2,80

2,20

2,20
2,32

2,60

LXI

20,77 x
9,30

20,77 x
11,26

20,77 x
12,15

20,77 x
32,71

20,77 x
20,55

20,77 x
23,40

14,45 x
6,80

12,75 x
6,25

14,45 x
6,85

12,75 x
19,95

12,75 x
13,10

12,75 x
13,10

10,53 x
7,25

7,25 x 5,00

6,48 x 3,53

Théatre

143

172

208

650

375

375

80

56

80

220

140

140

40

Ecole

120

150

180

360

270

300

60

42

60

150

87

87

30

u

51

54

54

111

75

75

36

30

36

63

45

45

24

Boardroom

66

72

72

132

102

108

42

36

42

84

60

60

30

16

15

Cabaret 7

98

140

140

385

231

56

42

56

168

98

98

28

Banquet
(table de 10 pers.)

140

200

200

600

330

330

80

60

80

240

110

110

250

300

Cocktail

200

200

250

700

400

450

100

90

100

290

190

190

300
130
130
600
300

180
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ROYAL BAY

LOUNGE BAR / [; u X

Terrace

RESTAURANT
ROYAL BAY
K w
Terrace
Pool
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https://my.matterport.com/show/?m=rEMhTcHupth
https://my.matterport.com/show/?m=rEMhTcHupth
https://my.matterport.com/show/?m=Hjyg99wrjhH
https://my.matterport.com/show/?m=Hjyg99wrjhH

Salon Conseil .

hes Mandélieu Royal Casino

SalleSExécutive

Salon Azur


https://my.matterport.com/show/?m=tuXyRxnkuRn
https://my.matterport.com/show/?m=tuXyRxnkuRn
https://my.matterport.com/show/?m=cAsUcrXSVRQ
https://my.matterport.com/show/?m=cAsUcrXSVRQ
https://my.matterport.com/show/?m=zv5PF6NrxvV
https://my.matterport.com/show/?m=zv5PF6NrxvV

Parking
* Privé sécurisé de 140 places

Point d’eau et d’électricité
* Adisposition sur le parking
privé

VOS EVENEMENTS SUR
MESURE

Itinéraires
e Endirection de Cannes Ville

et sa Croisette
* En bord de mer avec la
Pullman Cannes Mandelieu Royal Casino Corniche d’Or
* Sur piste a 2 km
Lancement automobile * Nationale 7 et Autoroute | e




Le Royal Casino JOA

Entierement rénové

175 Machines a sous
7 tables de jeux
Initiation aux jeux
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DIVERTISSEMENT

Le Bay Club
Night Club

Années 80
Pullman Cannes Mandelieu Royal Casino Privatisation jusqu’a 200

Le Royal Casino JOA & Discotheque Bay Club personnes


https://my.matterport.com/show/?m=6h1egNcyusL&utm_source=3
https://my.matterport.com/show/?m=6h1egNcyusL&utm_source=3

La Piscine

 Acces librede 9h a 21h
dAvril a Octobre
e Bassinde 12 mx20m

LES PIEDS DANS L’EAU

La Plage Privée

* Disponible tous les jours a
partir de 9h d’Avril a Octobre




ACTIVITE

TENNIS
e Un terrain de tennis en
face de I’hétel

FITNESS
* Salle au sein de I’'hétel

Boyal Casino EQUILIBRE

d

€s a l'hotel




REFLEXION

Golf Old Course

Domaine de Barbossi

PRECISION
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DYNAMISME

CENTRE EXPO CONGRE

i 4
centre exp' congres
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MANDELIEU

Un Centre des Congres et
des Exposition de 5000m?
De nombreux restaurants
Des activités nautiques
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Carole ROUVIER
Directrice Commerciale & Marketing
04.92.97.70.11
06.13.33.49.52
Carole.rouvier@accor.com

Hélene SERANTONI
Directrice Commerciale Adjointe
04.92.97.70.12
Helene.serantoni@accor.com

Clothilde QUARANTA
Attachée commerciale Interne & Externe
04.92.97.70.10
06.10.60.18.11
Clothilde.quaranta@accor.com

Carole JAULIN

Event Manager

04.92.97.70.07
Carole.jaulin@accor.com

Anne-Sophie AVELLANA
Event Manager
04.92.97.70.88

Anne-sophie.avellana@accor.com



mailto:Carole.rouvier@accor.com
mailto:Helene.serantoni@accor.com
mailto:Clothilde.quaranta@accor.com
mailto:Carole.jaulin@accor.com
mailto:Anne-sophie.avellana@accor.com
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